
 

 

Resolución de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se declara la relación 
PROVISIONAL de concursantes admitidos y excluidos al Concurso de Acceso a 
plazas de personal docente e investigador en régimen de contratación laboral 
publicado el 28 de mayo de 2024, y de conformidad con lo establecido en la base 
sexta de la convocatoria: 

 

PRIMERO: Declarar admitidas y/o excluidas a la convocatoria, a las personas 
concursantes así relacionados en el ANEXO a esta Resolución. 

SEGUNDO: Contra esta Resolución, las personas interesadas podrán presentar 
reclamación ante la Rectora, en el plazo de diez días hábiles, a contar desde el día 
siguiente al de su publicación o bien subsanar en dicho plazo el motivo de la 
exclusión. 

TERCERO: El plazo de subsanación será, 10 días hábiles desde el siguiente a la 
publicación de esta Resolución. 

 

  

 

La Rectora  

(P.D. Resolución de 2 de julio de 2021, BOCM de 8 de julio de 2021, la 
Vicerrectora de Personal Docente e Investigador) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANEXO 
LISTA PROVISIONAL CONCURSOS DE ACCESO PERSONAL DOCENTE CONTRATADO 

        (*) CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 

1. Falta justificante abono de la tasa o exención/reducción de pago 8. Falta copia del título de Médico Especialista 
2. Falta copia del DNI/NIE/Pasaporte 9. Falta Informe de Vida Laboral actualizado (dentro del plazo de solicitud) 
3. Falta copia del currículum según modelo UAM 10. No consta alta en actividad externa fuera del ámbito académico universitario 
4. Falta Declaración Responsable 11. No acredita 3 años de experiencia profesional en la materia  
5. Falta certificado evaluación positiva ANECA/ I3 12. Falta certificado de adscripción a la plaza asistencial objeto de concurso 
6. Falta copia de la titulación académica exigida en la convocatoria 13. Falta certificación oficial nivel C1 de castellano y/o C1 idioma extranjero 
7. Falta homologación o equivalencia de la titulación académica 14. Solicitud Fuera de plazo 
 15. No presenta solicitud ni documentación requerida. 
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CONVOCATORIA: UAM2024 
PLAZAS: SUSTITUTO-016_SUSTITUTO-029 

CURSO CÓDIGO 
PLAZA APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE ADMITIDO/A CAUSAS  

EXCLUSIÓN(*) 

UAM2024 SUSTITUTO-016 BAÑARES DE DIOS GUILLERMO ***0684** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-016 BLANCO SEGOVIA FERNANDO ***2430** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-016 GOMEZ FERNANDEZ ALICIA ***3770** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-016 MUÑOZ MAZON MIGUEL ***2633** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-017 ANDRES LLAMAS MIGUEL ANGEL ***0778** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-017 LÓPEZ RODRÍGUEZ FERNANDO ***9151** NO 1,2,4 
UAM2024 SUSTITUTO-017 RUBIO AGENJO JOAQUIN ***5696** NO 14 

       
UAM2024 SUSTITUTO-018 MADERO JIMENEZ MARIA VICTORIA ***2132** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-018 MANUELIAN FUSTE AZADUHI ***9373** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-018 MORENO-MONTERO OLMO JOSE MARIA ***7769** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-018 PALOMARES BRAVO JESUS ***6365** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-018 RUIZ-RICO ARIAS MARIA DOLORES ***9734** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-018 SANCHEZ GONZALEZ MARGARITA ***2740** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-018 ZABALLOS ZURITA JAVIER ***2132** NO 3,4 

       

UAM2024 SUSTITUTO-019 
JIMENEZ DE CISNEROS 
PAZ GUIOMAR ***7227** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-019 MADERO JIMENEZ MARIA VICTORIA ***2132** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-019 MARTINEZ-MOYA RUIZ ELENA ***4333** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-020 ALVAREZ DE DOMPABLO JEDIAEL ***1282** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 BELTRAN ADELL FRANCISCO ***5165** NO 1,6 
UAM2024 SUSTITUTO-020 CASTILLO FERNANDEZ MARIA REYES ***7221** NO 1 
UAM2024 SUSTITUTO-020 CLAVÉ MERCIER VALENTÍN ADRIEN ***3953** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 COULBOIS BERNARDO JAIME ***3701** NO 1,2,6 
UAM2024 SUSTITUTO-020 DE LA FLOR GOMEZ JOSE LUIS ***8186** NO 2,6 
UAM2024 SUSTITUTO-020 FERNANDEZ BARBURDO CARLOS ***6165** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 FERREIRO PRADO LUCÍA ***5697** NO 1 
UAM2024 SUSTITUTO-020 GARCIA ROMERO ALFONSO CARLOS ***1969** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 GUERRA SESMA DANIEL ***1278** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 HUITRON MORALES ANALILIA ***1951** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 LIARTE CONESA IRENE ***6089** NO 1 
UAM2024 SUSTITUTO-020 MARQUEZ CARRASCAL ALBERTO ***5744** SI   
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CONVOCATORIA: UAM2024 
PLAZAS: SUSTITUTO-016_SUSTITUTO-029 

CURSO CÓDIGO 
PLAZA APELLIDOS  NOMBRE DNI/NIE ADMITIDO/A CAUSAS  
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UAM2024 SUSTITUTO-020 MAURIELLO RAFFAELE ***5201** NO 6,7 
UAM2024 SUSTITUTO-020 NAVARRO LÓPEZ FRANCISCO ***6639** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 OSTOS MOTA GLORIA ***3134** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-020 PALOMO HERNÁNDEZ NICOLÁS ***5226** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-020 ZAMORA GARCÍA JAVIER ***3759** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-021 AGULILAR SALINAS MARINA ***6911** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 ÁLAVREZ MATEOS MARÍA TERESA ***4369** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 ÁLVAREZ DE DOMPABLO JEDIAEL ***1282** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 ARROYO GARCÍA VALERIA-NANTU ***5736** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 CASADO CHAMIZO SERGIO ***9010** NO 1 
UAM2024 SUSTITUTO-021 CASTRO GARCÍA PABLO ***6797** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 HERNÁNDEZ MORA TOMÁS ***1360** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 IGLESIAS GRANDA JOSÉ MANUEL ***0501** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 LÓPEZ ALOS JAVIER ***8768** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 MONTES SÁNCHEZ LUCÍA ***6046** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 ORTIZ GALA IRENE ***1344** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-021 SANTAMARÍA PÉREZ ADRIÁN ***4765** NO 2 
UAM2024 SUSTITUTO-021 SCALESE FABIO ***5656** NO 13 

       
UAM2024 SUSTITUTO-022 CACHINERO RODRÍGUEZ LIDIA ***5309** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 CALERO CARRAMOLINO ELSA ***4004** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 GÁMEZ HERÁIZ ANDRÉS ***9285** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 MOTA MEDINA ÁLVARO ***7592** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 OROPESA MATEOS CARLOS ***0213** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 PAJÓN FERNÁNDEZ ALICIA ***5055** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 PELÁEZ BILBAO PATRICIA ***4755** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 ROLDÁN FIDALGO CRISTINA ***2240** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-022 SASTRE GONZÁLEZ JAVIER ***6936** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-023 CANO VIDAL BORJA ***4790** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 CUESTA GUADAÑO JAVIER ***5730** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 PASCUA CANELO MARTA ***1371** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 PINTO FREYRE JESÚS ***2302** SI   
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UAM2024 SUSTITUTO-023 RODRÍGUEZ GARCÍA MIGUEL ***7722** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 RODRÍGUEZ TABLADO MARÍA SOL ***4982** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-023 ROMERO HEREDERO DIEGO ***1383** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 SEGURA ÁLVAREZ BEATRIZ ***4931** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 SERRANO AGUILAR MARÍA ***7485** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 TORRES SOLER JULIO ***7170** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-023 VENTURINI MARÍA XIMENA  ***1479** SI   

       

UAM2024 SUSTITUTO-024 BOURGADE 
LAURA ALICE 
JACQUELINE ***6988** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-024 CONTRERAS PÉREZ MARTA ***1110** NO 3,4 
UAM2024 SUSTITUTO-024 MOLINOS SÁNCHEZ MARINA INMACULADA ***4074** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-025 AGUILAR BRIEGAS JOSÉ LUIS ***8964** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 CACHINERO RODRÍGUEZ LIDIA ***5309** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 CALERO CARRAMOLINO ELSA ***4004** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 GÁMEZ HERÁIZ ANDRÉS ***9285** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 MOTA MEDINA ÁLVARO ***7592** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 OROPESA MATEOS CARLOS ***0213** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 PAJÓN FERNÁNDEZ ALICIA ***5055** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-025 PINILLOS FERNÁNDEZ ALFONSO ***6313** NO 2 
UAM2024 SUSTITUTO-025 SÁNCHEZ CORRAL CRISTINA ***0345** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-026 AGUADO GÓMEZ GEMA ***3800** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-026 FLORES TENA MARÍA JOSÉ ***3991** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-026 GALERA SUÁREZ NIEVES ***0381** NO 1 

UAM2024 SUSTITUTO-026 
GÓMEZ-JORDANA 
MARTÍN LUIS IGNACIO ***2249** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-026 GUIRAL BORRUEL CLAUDIA MARÍA ***6407** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-026 ILLÁN FRUTOS JUAN ANTONIO ***7861** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-026 MARTÍNEZ RECIO JON ***6288** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-026 ORTEGA RODRÍGUEZ PABLO JAVIER ***5760** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-026 RODRÍGUEZ TABLADO MARÍA SOL ***4982** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-026 URIA RODRÍGUEZ PAULA ***6237** SI   
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UAM2024 SUSTITUTO-027 AGUADO GÓMEZ GEMA ***3800** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-027 ALBERT EVELIN ***8878** NO 7 
UAM2024 SUSTITUTO-027 CABELLOS ELIPE BEATRIZ ***6517** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 CASTELLANO CARMONA CARMEN ***5305** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 CHÍA BARRAZA JOSÉ CARLOS ***5388** NO 1,2,3,4 
UAM2024 SUSTITUTO-027 FLORES TENA MARÍA JOSÉ ***3991** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 GUIRAL BORRUEL CLAUDIA MARÍA ***6407** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 HERREROS MARCOS RAQUEL ***0467** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 MARTÍNEZ GARCÍA ELISA ***1944** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 O´HALLORAN GANDÓN OSMANI ***4629** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 ORTEGA RODRÍGUEZ PABLO JAVIER ***5760** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-027 
PÉREZ-CUADRADO 
HEDSTROM SILVIA ***7471** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-027 PIÑANA MARTÍN ELENA ***1330** NO 1 
UAM2024 SUSTITUTO-027 RODRÍGUEZ TABLADO MARÍA SOL ***4982** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-027 SÁNCHEZ CORRAL CRISTINA ***0345** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 SEGURA ÁLVAREZ BEATRIZ ***4931** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 URIA RODRÍGUEZ PAULA ***6237** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-027 VASCO GONZÁLEZ MARGARITA ***5649** SI   

       
UAM2024 SUSTITUTO-028 AGUADO GÓMEZ GEMA ***3800** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-028 CASTILLO FERNANDEZ MARIA REYES ***7221** NO 1 
UAM2024 SUSTITUTO-028 CHÍA BARRAZA JOSÉ CARLOS ***5388** NO 1,2,3,4 
UAM2024 SUSTITUTO-028 FLORES TENA MARÍA JOSÉ ***3991** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 FONTANEDA AMO CARMEN ***4477** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 GUIRAL BORRUEL CLAUDIA MARÍA ***6407** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ BEATRIZ ***8918** NO 1,2 
UAM2024 SUSTITUTO-028 MUÑOZ ARRANZ MILAGROS MARÍA ***3617** NO 1,14 
UAM2024 SUSTITUTO-028 O´HALLORAN GANDÓN OSMANI ***4629** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 ORTEGA RODRÍGUEZ PABLO JAVIER ***5760** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 RODRÍGUEZ TABLADO MARÍA SOL ***4982** NO 6 
UAM2024 SUSTITUTO-028 SEGURA ÁLVAREZ BEATRIZ ***4931** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 URIA RODRÍGUEZ PAULA ***6237** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-028 VASCO GONZÁLEZ MARGARITA ***5649** SI   
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UAM2024 SUSTITUTO-029 BELLA FERNÁNDEZ MARCOS ***9535** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-029 CASTRO RÍOS YONE ***7885** NO 1,2,3,4,6 
UAM2024 SUSTITUTO-029 FERRER MENDIETA ALICIA ***6797** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-029 
GÓMEZ-JORDANA 
MARTÍN LUIS IGNACIO ***2249** SI   

UAM2024 SUSTITUTO-029 GUTKIN DE FREITAS ANAHI ***2927** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-029 SANZ VELASCO SUSANA ***4177** SI   
UAM2024 SUSTITUTO-029 UNGARETTI JOAQUÍN JESÚS ***8265** SI   

       
 


